
 

 

Datový list výrobku – ručně vyráběný vonný        
vosk do aromalampy 
Název výrobku: 
Vonný vosk s levandulí a rozmarýnem 

Popis: 
Ručně vyráběný vonný vosk do aromalampy ze 100% přírodního sójového vosku s přídavkem 
esenciálního oleje levandule a rozmarýnu. Neobsahuje parafín. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk 
● Esenciální olej: Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil 

Hmotnost výrobku: 

11 g 

Rozměry: 
cca 3.2 x 3.2 cm, hloubka 1,5 cm 

Obal: 
Papírový sáček 

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Geraniol, Coumarin 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Používejte pouze v aromalampě určené pro vosky. 
● Nikdy nenechávejte rozehřátý vosk bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch mimo dosah průvanu. 
● Nevdechujte výpary přímo. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 

 

mailto:svickylavela@gmail.com

	Datový list výrobku – ručně vyráběný vonný        vosk do aromalampy 

